העתירה הגשת שמאחורי המטרה כי מהרושם להשתחרר וקשה דחופה" ב"עתירה הפניה מהות ברורה לא בהתאם,
הדחופה היא אחרת.

בכפוף להבהרה דלעיל, תועבר העתירה לעיון קצין הרפואה הראשי של מחוז הצפון בשב"ס.

לא מצאתי מקום לקביעת דיון דחוף בעתירה. העתירה תיקבע לדיון ליום 5.3.2017 שעה 09:00.

המזכירות תזמן את ב"כ הצדדים וכן את העותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, י"ז שבט תשע"ז, 13 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא